
令和７年１１月７日 

各  位 

 施 設 課  

 

通行規制のお知らせ 
（ライフライン再生（ガス設備）工事（Ⅱ期）工事） 

 （令和７年１１月１２日（水）～令和７年１１月２８日（金）） 

 
 

 皆様には、日頃より本学施設整備にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

この度、令和７年５月７日（水）より令和８年２月２７日（金）の期間、ライフライン

再生（ガス設備）工事（Ⅱ期）を実施しておりますが、令和７年１１月１２日（水）～令

和７年１１月２８日（金）の工程が決まりましたのでお知らせします。 

工事箇所付近は片側交互通行となり、駐車禁止となります。周辺を通行する際には交通

誘導員の指示に従い、通行頂きますようお願い申し上げます。 
安全確保には十分配慮して作業を進めてまいりますが、皆様にはご不便をおかけするこ

ととなり、誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 
なお、今後の予定につきましては、決定次第順次お知らせいたします。引き続きよろし

くお願い申し上げます。 
 

記 

 
１．工事内容： 

ライフライン再生（ガス設備）工事（Ⅱ期）に伴う側溝敷設替工事を行います。 

 

２．日程： 

令和７年１１月１２日（水）～令和７年１１月２８日（金） 

※１１月１０日（月）夕方より規制を開始させていただきます。 

 

３．規制場所： 

添付資料をご参照ください。 

 

４．施工業者： 



北陸ガス株式会社 

 

５．その他： 

   ・構内看板の設置・交通誘導員の配置等により安全には十分注意して作業を行います。 

   ・予定範囲内には作業前にカラーコーンを設置させて頂きます。 

   ・片側通行は可能です。 

   ・天候や車両の駐車状況、工事の状況により日程が変更になる場合がございますので

何卒ご了承ください。 

   ・作業工程上、当日施工場所以外でも駐車規制をさせていただく範囲がございます。

何卒ご了承ください。 

 

６．この件に関する問い合わせ先： 

 施設課機械係（内線９２３４） 担当：渡辺、宮口 



事務局２号棟

図書館

マルチメディア
システムセンター

匠陵クラブ

国際交流会館

生物棟
環境システム棟

２号棟

博士課程
１号棟

原子力安全・　
システム安全棟

３号棟４号棟

機械 建設
１号棟

情報処理
センター

３号棟

電気１号棟

物理化学
実験棟

薬品庫

１号棟

物質・材料 経営情報

総合研究棟

車庫

接合・疲労実験施設

３号棟

８
．
０

４．５

４．５

学生課外活動施設

共用棟

30周年記念学生宿舎

セコムホール

エネルギーセンター

事務局１号棟

講義棟

新講義棟

技術開発センター

福利棟

２号棟

２号棟

ＲＩセンター

大学集会施設

ＤＸＲ棟ＧＸ棟

工事範囲案内図

：駐車規制範囲

：側溝布設替工事範囲

11月12日(水)～11月28日(金)

※工事状況によって工事範囲が変更となる可能性がございます。

順次駐車規制予定

11月10日～矢印の方向へ


